
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU VETERINARSKI FAKULTET, Vjekoslava Heinzela 55, 

Zagreb, zastupano po dekanu, prof. dr. sc. Marku Samardžiji 

objavljuje dana 28. svibnja 2025. sljedeći 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prikupljanje ponuda za prodaju rabljenog službenog terenskog vozila 

 

1. Predmet natječaja je prodaja rabljenog službenog terenskog vozila LAND ROVER 

DEFENDER, broj šasije SALLDHMF8VA127492, 1997. godište, registriran do 18. siječnja 

2026., u voznom stanju, stanje kilometraže na dan 28. svibnja 2025. iznosi 274.583,00 km, vrsta 

motora: diesel, TDI, snaga motora: 83kW 

2. Vozilo iz točke 1. prodaje se u viđenom stanju po načelu „viđeno- kupljeno“ što isključuje sve 

naknadne prigovore kupca. Sve poreze i pristojbe za kupljeno vozilo snosi kupac. 

3. Početna cijena s PDV-om je 13.000,00 EUR 

4. Predmetno vozilo može se pogledati dana 3. lipnja 2025. godine od 10,00 sati do 12,00 sati, 

obaveznom ranijom najavom na broj 098/9714-950, Miljenko Bujanić 

5. Javni natječaj će se provesti prikupljanjem pisanih ponuda 

6. Pravo podnošenja pisanih ponuda imaju sve pravne i fizičke osobe 

7. Neće se razmatrati ponude: 

• Pravnih i fizičkih osoba koje su po bilo kojoj osnovi dužnici Fakulteta 

• Koje nisu podnesene u roku, odnosno nisu potpune ili ne ispunjavaju uvjete iz javnog 

natječaja 

8. Ponuda za sudjelovanje u javnom natječaju mora sadržavati: 

• Podatke o ponuditelju, OIB, adresu, osobu za kontakt i broj telefona 

• Za pravne osobe: dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 

ne stariji od šest mjeseci računajući od dana objave natječaja 

• Za fizičke osobe: izvornik ili presliku domovnice ili osobne iskaznice 

• Ponuđeni iznos kupoprodajne cijene s PDV-a (brojkama i slovima), način i rok plaćanja 

9. Pisane ponude podnose se u zatvorenoj omotnici s naznakom „PONUDA ZA KUPNJU 

VOZILA - NE OTVARATI“ na adresu: SVEUČILIŠTE U ZAGREBU VETERINARSKI 

FAKULTET, VJEKOSLAVA HEINZELA 55, 10000 ZAGREB, preporučenom pošiljkom ili 

neposredno u pisarnici 



10. Rok za podnošenje pisanih ponuda je 8 dana od dana objave na mrežnim stranicama Fakulteta, 

tj. do 5. lipnja 2025. godine, a ponude ispod utvrđene početne kupoprodajne cijene neće se 

razmatrati. 

11. Ponude će biti otvorene dana 11. lipnja 2025. godine u 12,00 sati 

Dostavljene ponude neće se javno otvarati. 

Nepravovremene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

12. Najpovoljnija je ona ponuda koja uz ispunjenje ovog natječaja sadrži najviši ponuđeni iznos 

kupoprodajne cijene (većom od početne), a u slučaju iste ponuđene cijene od strane dva ili više 

ponuditelja, ponuda s kraćim rokom plaćanja. 

13. Ponuditelj je obvezan u roku od 8 dana od dostave Odluke o izboru najpovoljnijeg i fakture 

platiti ponuđenu cijenu prema dostavljenoj fakturi. U protivnom smatrat će se da je odustao od 

kupoprodaje. Isporuka vozila će uslijediti po primitku potvrde o uplaćenoj kupoprodajnoj cijeni. 

Svi ponuditelji bit će pisanim putem obaviješteni o ishodu nadmetanja u roku od 8 dana od izbora. 

Obavijesti o odbijanju ponuda neće biti obrazložene. 

Fakultet zadržava pravo ne odabrati niti jednu ponudu, kao i pravo poništenja nadmetanja.  

 


